РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БӘЗӘКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

от   03.10.2023  года                                                                       N 27

О внесении изменений в решение Совета
Бизякинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
от 25.02.2020 №5 «О земельном налоге»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Бизякинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района от 25.02.2020 №5 «О земельном налоге» следующие

изменения:

1.1.В абзаце 3 пункта 2 Решения слова "и объектами" заменить словами "и (или)

объектами", слова "доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект"

заменить словами "части земельного участка, приходящейся на объект

недвижимого имущества", слова "и к объектам" заменить словами "и (или) к

объектам";

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе " Бизякинское сельское поселение".

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

официального опубликования настоящего решения, но не ранее 1-го числа

очередного налогового (расчетного) периода по соответствующему налогу

(страховым взносам).

Председатель Совета                                                   И.И. Кашафутдинов

Бизякинского сельского поселения

javascript:;